四、定标日期: 2021 年 2 月 22 日

五、招标公告日期：2021 年 2 月 3日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 120 日内交付、安装至验收合

格。

七、评标委员会成员名单：卢秉策、冯平、史登来、申红梅、方葛

八、招标代理服务费：

代理服务费收费标准按国家计委国家计委关于《招标代理服务收费管

理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980 号文件）、国家改革改革委办

公厅关于招 标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格〔2003〕857 号）

规定计取。代理费：58432.00 元 （大写：伍万捌仟肆佰叁拾贰元整）。

九、公示期限：1个工作日

十、招标人：

招标人：和政县卫生健康局

联系人：方葛

联系电话：13909308495

单位地址：和政县 2 号统办楼

招标机构：甘肃众馨建设工程项目管理咨询有限责任公司

联系人：娄艳俊

联系电话：13609398413

单位地址：甘肃省临夏市大河家园 5 栋 5204 室

甘肃众馨建设工程项目管理咨询有限责任公司

2021 年 2月 22 日

附件：

项目名称：和政县医疗废物转运处置体系设备购置项目（二次）

项目编号：LXZC 2021-052

[...]

处 理 量 ：

15000m³/h

山东新华医疗器

械股份有限公司

1 套

329800 329800

八 污水处理系统

1. 一体化污水

处理设备

新华医疗

处 理 量 ：

10T/d

山东新华医疗器

械股份有限公司

1 套

327560 327560

九 冷库系统

1. 冷冻机组 使用温度：＜

5℃
国产优质 1 套

95000 95000

十 监测设备

1 培养锅、干

燥灭菌箱

系统配套 国产优质 1 套
16000 16000

投标总价合计 （大写）：肆佰玖拾肆万捌仟叁佰玖拾伍元整

（小写）：4948395.00 元

2021-02-22T08:49:21+0000
	个人
	测试